


RECEBEMOS DE PRIMEIRA OPCAO SUPERMERCADO EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 13.229,75	NF-e Nº: 000.001.804 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL SAUDE - FUN SAUDE	
<b>PRIMEIRA OPCAO SUPERMERCADO</b> AV FERREIRA BRITO N, 1315 CENTRO CEP: 48400-000 - Ribeira do Pombal - BA TEL/FAX: (75) 3276-4868		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.001.804 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		 CHAVE DE ACESSO 2920 0519 8817 7400 0105 5500 1000 0018 0410 0464 0322	
		Consulta de autenticidade no portal nacional do NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas a prazo		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129201608012834 - 14/05/2020 14:20:08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 115598452	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA	CNPJ 19.881.774/0001-05	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL SAUDE - FUN SAUDE		CNPJ/CPF 11.839.421/0001-27	DATA DA EMISSÃO 14/05/2020
ENDEREÇO AV PEDRO RODRIGUES DA CONCEICAO N, 540		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 48400-000
MUNICÍPIO Ribeira do Pombal		FONE/FAX	UF BA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:19:59

**FATURA**

Número	Data Vcto	Valor
001	14/05/2020	13.229,75

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.229,75
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX DOS TRIBUTOS 2.935,69	VALOR TOTAL DA NOTA 13.229,75

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
789850140238	COPO 200ML TR TOTALPLAST 25X100	39241000	0 500	5405	CX	25	75,10000	1.877,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	361,42
789850140207	COPO 50ML TR TOTALPLAST 50X100 08326	39241000	0 500	5405	CX	20	34,26000	685,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131,90
03214	PEDRA SANIT 2 DE JULHO MISTA DZ 12X1	38089419	0 500	5405	DZ	10	10,31000	103,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,98
7898199650082	LA DE ACO 2 DE JULHO PC 14X1	73231000	0 500	5405	UN	15	13,90000	208,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,65
7896001004511	ESPONJA BRILHUS 60 1 ATENCAO CX 60X1 04835	39249000	0 500	5405	CX	10	10,05000	100,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,35
7896313100468	FLANELA CORES 39X59CM	63071000	0 102	5102	UN	500	1,43000	715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158,73
47896013104481	LIMPA VIDRO BRILUX SPRAY 500M 08354	34022000	0 500	5405	CX	20	22,25000	445,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,91
7896083800650	MULTI USO Q BOA MACA VERDE 500ML CX 12X500ml	34022000	0 500	5405	CX	30	43,35000	1.300,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	309,52
05984	LUVA MULT LATEX C/FORRO AZUL TAM G VOLK	40151900	0 500	5405	UN	35	3,03000	106,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,18
7898948033074	PANO DE CHIAO ALVEJADO GRANDE	63071000	0 102	5102	UN	500	2,45000	1.225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	271,95
05263	PAPEL HIG 2 DE JULHO 16 4 FD 16X4	48181000	0 500	5405	FD	30	35,01000	1.050,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170,15
05991	LENCO P MAOS BRANCO 1000 GR	48183000	0 500	5405	PCT	90	7,20000	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191,42
7891035534508	BOM AR LAVANDA 360MLST CX 12X360ML	33074900	0 102	5102	UN	15	6,60000	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,10
7898906717190	SABAO PO ESPUMIL FLORAL 500GR CX 24X500gr	34012090	0 500	5405	FD	30	57,55000	1.726,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	410,91
7896013105879	SABAO LIQ SONHO DILUIDO 1LT	34022000	0 500	5405	CX	30	78,44000	2.353,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	560,07
040232802157	PAPEL HIGIENICO FAMILIAR SUPREMO	48181000	0 500	5405	FD	20	29,32000	586,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118,45

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E CONSUMO DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO. Trib aprox R\$: 815,94 Federal 21 19,75 Estadual Fonte: IBPT empresometro.com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
29-2005-19.881.774/0001-05-55-001-000.001.804-100.464.032-2	1804	4.00

### Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1804	14/05/2020 14:19:59-03:00	14/05/2020 14:19:59-03:00	13.229,75

### Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
19.881.774/0001-05	PRIMEIRA OPCAO SUPERMERCADO EIRELI	115598452	BA

### Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
11.839.421/0001-27	FUNDO MUNICIPAL SAUDE - FUN SAUDE		BA
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

### Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	001	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Vendas a prazo	1 - Saída		jQKBroeLiUovglrT/3KEhERTIIY=

### Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	129201608012834	14/05/2020 às 14:20:08-03:00	14/05/2020 às 14:23:06